
DŮLEŽITÉ INFORMACE 
 

ODPOVĚDNOST ZA CENNOSTI 

Vzdáváme se odpovědnosti za jakékoli poškození nebo ztrátu cenných předmětů, jako jsou šperky nebo 
elektronika. 
 

 
 
MOBILNÍ TELEFONY 

Z bezpečnostních důvodů je zakázáno dávat dětem s sebou na tábor mobilní telefony. V případě 
porušení tohoto zákazu budou mobilní telefony dětem odebrány, uloženy na bezpečném místě a 
vráceny až při odjezdu domů. 
 

 
 
SLADKOSTI 

Prosíme, abyste pečlivě zvážili zasílání objemných balíků sladkostí a ostatních potravin. Děti se stravují 
5x denně a mohou kdykoliv požádat o jídlo. Vytváření zásob ve stanu je krajně nevhodné z důvodu vyšší 
teploty a vlhkosti, i možného výskytu hlodavců. 
 

 
 
VŠI 

Žádáme Vás o pečlivou kontrolu dětí před odjezdem, zda se u nich nevyskytují vši a hnidy. V prohlášení 
rodičů podepisujete, že dítě vši ani hnidy nemá. 
 

 
 
GDPR 

Z organizačních důvodů při přípravě a v době konání tábora o Vás a Vašich dětech shromažďujeme níže 
uvedené osobní údaje vyplňované na přihlášce: 

- jméno a příjmení 
- datum narození 
- rodné číslo 
- adresu trvalého bydliště 
- telefon 
- e-mail 

 
Po skončení akce, na vaši písemnou žádost adresovanou do sídla spolku, Vaše osobní údaje, v souladu se 
zákonem o ochraně osobních údajů, z naší databáze odstraníme. Upozorňujeme Vás, že po výmazu 
kontaktu z databáze nebude možné Vám zaslat informace a předběžnou přihlášku na tábor 
v následujícím roce. 
 

  


